АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «5»  октября  2015 г. № 130
                        с. Лискинское

о присвоении почтового адреса
объекту недвижимости

На основании заявления Фролова Савелия Федоровича и в связи с проведением инвентаризации адресного хозяйства Краснознаменского сельского поселения, администрация Краснознаменского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости и земельному участку принадлежавших Фролову Савелию Федоровичу адрес с. Лискинское, ул. Труда дом 4 кв.1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснознаменского сельского
поселения Лискинского
муниципального района							Л.А. Квашнина